126  
 hiphaton & lychanofineton mobiles monstrantur. Quod si rursum ab hiphate meson diatesseron consonan-  
 tiam induemus. erit species diatesseron statim uocibus terminata. eo quod quiescit prima id est hiphate me-  
 son ameson. reliquis minime ut ch. et l. Namque hiphate meson & lychanofineton & erite die zeugne  
 non simpliciter immobiles. Rursum sic eodem diatesseron paramese suscipit ordinalem. eritque sta-  
 tus coereatur soni diatesseron species. h. id est a paramese innotendie zeugmenon que est prima. Nam  
 caeterae quiescunt. h. & k. mobilibus terminantur soni. Nam erite die zeugmenon & paramese  
 die zeugmenon & erite hiphate mobile uocet eē p̄ diximus. Item diapente consonantia diale-  
 tum modo species tenet & quae statim uocibus includuntur. Uti ab hiphate meson ordinatur. unum  
 dem. Ad h. id est ab hiphate meson in paramese. caque est prima. Altera uero. q. l. id est amese innotendie  
 zeugmenon huius uero quarta. Reliqua id est h. l. k. minime statim uocibus clausae sunt. Nam  
 p̄ hiphate & lychane & erite & paramese instabiles approbantur. Similis autem ratio erit  
 si ante die zeugmenon in grauiorem partem id est ad meson consonantiae huius species  
 considerentur. Et eisdem enim immobilibus uocibus quatuor per uis dicitur sunt. continebuntur.  
 Siue autem ab hiphate meson seu mese seu paramese siue etiam ante ante hiphate meson  
 consonantias. Ad grauiorem partem ducamus. duarum quae statim uocibus coereantur.  
 non poterit eē distinctio. Diapason uero consonantiae siue ab hiphate hiphate in paramese  
 siue ante hiphate meson innotendie ordo sumatur. Tres tantum modo species obtinebit  
 quae immobilibus uocibus coereantur. Nam ab hiphate hiphate ordinibus una  
 A. h. ea quae est prima. Ab hiphate hiphate in paramese. Altera D. ea quae est quarta.  
 Ab hiphate meson innotendie die zeugmenon. Dehinc G. haec septima & id est amese innotendie  
 hiphate meson. Reliquarum uero species rum uocet sextimae. nullomodo constitutae sunt.  
 Namque hiphate & lychane & erite & paramese ut supra quoque dictum est. non sunt immobiles.  
 Similiter autem & per easdem uoces si ab hiphate meson nec ordinatur. species rum ordo coereat.  
 Quorum omnium intelligentiam subiecta descriptio faciat eē notiore.

hic infra lineas fixae sequitur  
 cordo

Prima sonat quarto resonabit quinta secundo. Tertia cum sexta non habebit xus.